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TÜM ÜYELERİMİZE, 

Uluslararası külçe piyasalarının merkezi olan Londra'da faaliyet gösteren ve 
dünyanın en büyük külçe bankalarının (Bullion Bank) da içinde bulunduğu 62 üyesi 
bulunan Londra Külçe Altın Birliği (London Bullion Market Association - LBMA) 
tarafından düzenlenmeye başlanan Kıymetli Madenler Konferansı'nın (LBMA Precious 
Metals Conference) gelecek yıl 21-22 Mayıs 2001 tarihlerinde İstanbul'da yapılmasına 
karar verilmiştir. 

Altın ve gümüş fixinginin yapılmasının yanısıra spot ve forvvard işlemleri, swap 
işlemleri, opsiyon işlemleri, ikincil piyasalarda işlem gören depo makbuzları, merkez 
bankaları ile müşteri,yatırımcı ve üretici ihtiyaçlarına cevap vermek üzere özel olarak 
yapılabilecek türev sözleşmeleri, üreticilerin kendilerini hedge etmelerine olanak 
tanıyan sabit oranlı forvvard sözleşmeleri, sabit fiyatlı forvvard sözleşmeleri ve vadeli 
sözleşmelerinin gerçekleştirildiği LBMA tarafından, dünyadaki kıymetli madenler 
sektörü ile ilgili Borsaların, bankaların, aracı kuruluşların, kıymetli maden üreticileri gibi 
katılımcıların yer alacağı konferansın ülkemizde yapılmasına karar verilmiş olması 
oldukça önem arz etmektedir. Konferansın uluslararası düzeyde olması nedeniyle ülke 
tanıtımının yanı sıra, İstanbul Altın Borsası'nın gösterdiği gelişim sürecinin uluslararası 
platformda ele alınması sağlanarak, katılımcıların dikkati çekilebilecektir. Bu sayede 
Borsa'nın, dünya borsaları ile işbirliği çalışmalarına da hız kazandırılarak, yurdışında 
yerleşik kişi ve kuruluşların Borsa'ya olan ilgilileri de arttırılabilecektîr. 

Bu çerçevede 21-22 Mayıs 2001 tarihlerinde yapılacak olan konferansın 
uluslararası düzeyde gerçekleşecek olması nedeniyle, konferansın başarılı bir şekilde 
düzenlenmesinde Üyelerimizin görüş ve önerileri ile işbirliği içinde hareket edilmesi 
önemli katkılar sağlayacaktır. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 

Serdar ÇITAK 
BAŞKAN 
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